VLC 290 v

o Giiltig ab 01.09.2024

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen

Roding, Sparkasse
Michelsneukirchen
Regelsmais
Lobmannswies
Kleingeraszell

Abzw. Kleingeraszell
Reichersdorf
Momansfelden

Forst

Oberforst

Witzenzell

Abzw. Aukenzell
Eckerzell

Arrach

Ebersroith

Abzw. Langau

Langau

Rettenbach (Park & Ride)
Ruderszell

Schergendorf

Gfall ehem. Bahnhof
Schillertswiesen, Ortsmitte
Schillertswiesen, FFW-Haus
Schillertswiesen, Am Eck
Fuchsholzl (Schulbush&duschen)
Abzw. Fuchshélzl
Martinsneukirchen

Haag

Hochholz

Zell, Schule

Kiesried

Willetstetten

Beucherling

Beucherling, Sportplatz
Waffenhof

Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str.

Roding, Sparkasse
Mitterdorf, Schule

ab

an

Roding - Michelsneukirchen - Rettenbach -
Schillertswiesen - Beucherling - Roding

Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Schulstr. 15, 93426 Roding, Tel. 09461/9418-970, kontakt@lobmeyer-reisen.de

Mo—Fr
S01

06:20
06:31
06:33
06:35
06:37
06:38
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:51
06:54
06:56
06:58
07:00
07:03
07:06
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:20
07:23
07:24
07:26
07:28
07:31
07:45
07:50
07:55

<= Giiltig ab 01.09.2024

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen

Mitterdorf, Schule
Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str.
Waffenhof

Beucherling

Beucherling, Sportplatz
Willetstetten

Kiesried

Zell, Schule

Hochholz

Haag

Martinsneukirchen

Abzw. Fuchsholzl
Fuchshélzl (Schulbush&uschen)
Schillertswiesen, Am Eck
Schillertswiesen, FFW-Haus
Schillertswiesen, Ortsmitte
Gfall ehem. Bahnhof
Schergendorf

Ruderszell

Rettenbach (Park & Ride)
Langau

Abzw. Langau

Ebersroith

Arrach

Eckerzell

Abzw. Aukenzell
Witzenzell

Oberforst

Forst

Momansfelden
Reichersdorf

Abzw. Kleingeraszell
Kleingeraszell
Lobmannswies
Regelsmais
Michelsneukirchen
Roding, Sparkasse

ab

an

Mo—Fr
S02

13:04
13:10
13:21
13:25
13:26
13:27
13:28
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47
13:50
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:30

S nur an Schultagen

Am 24.12., 31.12., Faschingsdienstag und im August
kein Busverkehr!

Trotz sorgféltiger Bearbeitung sind
Fehler nicht auszuschlieRen. Die Fahrplanangaben
sind daher ohne Gewahr. Anderungen bleiben vorbehalten.


mailto:kontakt@lobmeyer-reisen.de

